MUSABAQAH TILAWATIL QURAN BELIA KEBANGSAAN PERINGKAT

AKHIR TAHUN 1444H/2023M

Bandar Seri Begawan, Khamis, 4 Zulhijjah 1444/22 Jun 2023 – Seramai empat qari dan lima

qariah termasuk Johan Menunggu Qariah Musabaqah Tilawatil Quran Belia Kebangsaan Tahun 2022

telah memperdengarkan bacaan masing-masing di Musabaqah Tilawatil Quran Belia Kebangsaan

1444/2023 Peringkat Akhir di Dewan Digadong, Bangunan Kementerian Kebudayaan, Belia dan Sukan.

Hadir ialah Yang Berhormat Dato Seri Setia Awang Haji Nazmi bin Haji Mohamad, Menteri Kebudayaan,

Belia dan Sukan selaku tetamu kehormat majlis dan seterusnya menyempurnakan penyampaian hadiah

-hadiah kepada para pemenang.